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ASD PONTEVECCHIO BOLOGNA
RECORDS SOCIALI Indoor

MASCHILI (al 05 febbraio 2018)
ASSOLUTI
Specialita’ Risultato Cognome e Nome Anno Eta' Luogo Data Punti
60 7708 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 27/01/18
200 23”768 BENUZZI Enrico 2003 15 Padova 20/01/18 653
400 51’57 HAZMI Gabriele 1992 20 Ancona 14/01/12 721
800 2'14"82 BERLINGOZZI Luca 1996 18 Padova 08/02/14 381
1000 2'49"99 PASSARINI Chandra 2000 17 Padova 29/01/17
1500 4'33"71 ZATTIN Stefano 1989 24 Ancona 10/02/13 470
60hs 106 cm 8”36  MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 28/01/18
Alto 1,95 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 27/01/18 810
Asta 3,70 SIMONI Matteo 1998 18 Padova 23/01/16 665
Lungo 6,62 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 27/01/18 801
Triplo 13,12 PRADELLI Gabriele 2001 17 Padova 14/01/18 682
Peso 7,26kg 11,43 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 27/01/18 636
4 x 200 1'34”90 Pirli-Buda Fi-Passarini-Comastri Jun Ancona 04/02/18 741
(2372 — 2476 — 24”0 — 23"1)
Eptathlon 4.876 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 28/01/18

(7708 854- 6,62 725- 11,43 572- 1,95 758// 8”36 893- 3,30 431 — 3'02"21 643)

RECORDS SOCIALI DI CATEGORIA

SENIORES (da 23 anni di eta')

Specialita’ Risultato Cognome e Nome Anno Eta' Luogo Data Punti
60 7’45 VITALI Juri 1986 27 Modena 19/01/13

1500 4'33"71 ZATTIN Stefano 1989 24 Ancona 10/02/13 470

Alto 1,80 VITALI Juri 1986 29 Padova 17/01/15 701

PROMESSE (da 20 a 22 anni di eta')

Specialita’ Risultato Cognome e Nome Anno Eta' Luogo Data Punti
60 7708 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 27/01/18
400 51’57 HAZMI Gabriele 1992 20 Ancona 14/01/12 721
1000 3'02”721 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 28/01/18
60hs 106 cm 8736 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 28/01/18
Alto 1,95 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 27/01/18 810
Lungo 6,62 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 27/01/18 801
Peso 7,26kg 11,43 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 27/01/18 636
Eptathlon 4.876 MELICONI Alessandro 1997 21 Padova 28/01/18

(7708 854- 6,62 725- 11,43 572- 1,95 758// 8”36 893- 3,30 431 — 3'02721 643)

JUNIORES (18 e 19 anni di eta")

Specialita' Risultato Cognome e Nome Anno Eta' Luogo Data Punti
60 724 MELICONI Alessandro 1997 19 Padova 23/01/16
200 24’08 BEDOCCHI Luca 1996 18 Padova 08/02/14 [ 609
400 53’37 BEDOCCHI Luca 1996 18 Padova 02/02/14 | 629
800 2'14"82 BERLINGOZZI Luca 1996 18 Padova 08/02/14 | 381
1000 2'58"69 SIMONI Matteo 1998 18 Padova 10/01/16
1500 4'39’52 BERLINGOZZI Luca 1996 18 Padova 02/02/14
60hs 100cm 8’74  MELICONI Alessandro 1997 19 Padova 24/01/16
Alto 1,77  MELICONI Alessandro 1997 19 Padova 09/01/16
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3,70 SIMONI Matteo 1998
6,61 MELICONI Alessandro 1997
12,17 MELICONI Alessandro 1997
1'34”90 Pirli-Buda Fi-Passarini-Comastri
(2372 - 2476 — 240 — 23"1)
4116  MELICONI Alessandro 1997
ALLIEVI (16 e 17 anni di eta')
Risultato Cognome e Nome Anno
7755 MELICONI Alessandro 1997
23768 BENUZZI Enrico 2003
54”73 BEDOCCHI Luca 1996
2'21777 SUCCI CIMENTINI Luca 2001
2'49"99 PASSARINI Chandra 2000
4'49°49 BERLINGOZZI Luca 1996
8763 BENUZZI Enrico 2002
1,83 BELLINELLI Federico 2002
5,95 BENUZZI Enrico 2002
13,12 PRADELLI Gabriele 2001
9,94 PASSARINI Chandra 2000
1'36”759 Benuzzi-Bellinelli-Signhani-Rotari
(2372 — 24”9 — 2379 — 2477)
2.978 PASSARINI Chandra 2000
CADETTI (14 e 15 anni di eta’)
Risultato Cognome e Nome Anno
5’59 MELICONI Alessandro 1997
7737 BENUZZI Enrico 2002
24’03 BENUZZI Enrico 2002
40’66  BELLINELLI Federico 2002
1'32"93 SHTYLLA Endri 2000
2'51722 PASSARINI Chandra 2000
6°18 SIMONI Matteo 1998
87’47 BENUZZI Enrico 2002
1,76 BELLINELLI Federico 2002
2,20 EVANGELISTI Federico 2000
5,97 BELLINELLI Federico 2002
12,90 BELLINELLI Federico 2002
10,51  MOGGI Francesco 2002
10'46”15 VARIGNANA Jacopo 2003
18'10’02 VARIGNANA Jacopo 2003
2.726 PASSARINI Chandra 2000
1'34769 Pancaldi-Gurioli-Marchetti-Benvenuti
RAGAZZI (12 e 13 anni di eta’)
Risultato Cognome e Nome Anno
4’13 PASSARINI Chandra 2000
5"72 PASSARINI Chandra 2000
8745 ROTARI Catalin 2001
1'51"73 GARUTI Tobia 2005
634 PASSARINI Chandra 2000
9"34 PASSARINI Chandra 2000
1,37 PASSARINI Chandra 2000
4,75 PRADELLI Gabriele 2001
14,72 PASSARINI Chandra 2000
5'23"86 GARUTI Tobia 2005
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Padova
Ancona
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Modena
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Luogo
Molinella
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Modena
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Bo-Palacus
Modena
Bo-Palacus
Modena
Modena
Parma

23/01/16
17/12/16
23/01/16
04/02/18

23/01/16

Data

13/12/14
20/01/18
10/02/13
22/01/17
29/01/17
20/01/13
14/01/18
28/01/18
28/01/18
14/01/18
29/01/17
21/01/18

29/01/17

Data

09/02/11
21/01/18
19/03/17
22/01/17
21/01/15
08/03/15
09/03/13
05/03/17
05/03/17
15/02/15
26/02/17
19/03/17
19/03/17
09/12/117
19/03/17
08/03/15
20/01/18

Data

21/01/12
09/03/13
13/12/14
19/03/17
09/03/13
26/02/12
09/03/13
13/12/14
03/03/13
09/12/17

665
799
602
741

723
670
682
384
694

634
627
709

805
496
763
925
560

587
438

872
641
694
891
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ESORDIENTI “A” (10 e 11 anni di eta')
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Specialita' Risultato Cognome e Nome Anno Eta' Luogo Data Punti
25 4742 PRADELLI Gabriele 2001 11 Molinella 21/01/12
40 6°17 PASSARINI Chandra 2000 11 Bo-Palacus 26/02/11
50 7782 MASOTTI Paolo 2002 11 Modena 14/12/13 408
40 hs 55 cm 7755 TALERICO Luca 2004 11 Bo-Palacus 31/01/15
Alto 1,21 MASOTTI Paolo 2002 11 Bo-Palacus 09/02/13 512
Lungo 2,76 STAGNI Marco 2006 10 Modena 26/11/16 274
Peso 2 kg 10,13 PASSARINI Chandra 2000 11 Bo-Palacus 26/02/11 525
ESORDIENTI “B” (8 e 9 anni di eta’)
Specialita' Risultato Cognome e Nome Anno Eta' Luogo Data Punti
40 67 BRANISTEANU RARES Matei 2009 8 Bo-Palacus 11/02/17
50 8764 BALBONI Mattia 2005 9 Modena 15/11/14 219
Alto 0,95 EZECHIAS Daniel 2008 9 Bo-Palacus 11/02/17 310
Lungo 3,29 CAVALIERE Lorenzo 2005 9 Modena 13/12/14 381
Peso 1 kg 6,53 BALBONI Mattia 2005 9  Bo-Palacus 22/02/14
ESORDIENTI “C” (6 e 7 anni di eta’)
Specialita' Risultato Cognome e Nome Anno Eta' Luogo Data Punti
40 753 BRANISTEANU RARES Matei 2009 7  Bo-Palacus 27/02/16
50 9’26  MONTANARI Jacopo 2006 7  Modena 14/12/13
RECORDS SOCIALI Indoor
FEMMINILI (al 05 febbraio 2018)
ASSOLUTE
Specialita' Risultato Cognome e Nome Nato Eta' Luogo Data
60 8”51 CHIARINI Elena 1997 20 Modena 11/03/17
200 27’83 PEZZOLI Eleonora 1995 19 Padova 08/02/14 648
400 1'02’01 PEZZOLI Eleonora 1995 22 Padova 05/02/17 689
800 2'28"10 PEZZOLI Eleonora 1995 22 Padova 12/02/17 687
Alto 1,62 FINOTELLI Francesca 1990 26 Padova 05/02/17 780
Lungo 5,00 JIANG Rebecca 1997 18 Modena 18/02/15 663
Peso 4 kg 8,40  JIANG Rebecca 1997 19 Padova 23/01/16 505
Pentathlon 2.414  JIANG Rebecca 1997 19 Padova 23/01/16
4x200 1'59”48 Paganelli-Lazzari-Gualandi-Cosentino Padova 21/01/18 528
(2876 — 28”56 — 30”7 — 3174)
RECORDS SOCIALI DI CATEGORIA
SENIORES (da 23 anni di eta')

Specialita' Risultato Cognome e Nome Nato Eta' Luogo Data Punti
400 1'02”75 PEZZOLI Eleonora 1995 23 Padova 28/01/18 663
800 2'29”59 PEZZOLI Eleonora 1995 23 Padova 13/01/18 669
Alto 1,62 FINOTELLI Francesca 1990 26 Padova 05/02/17 780

PROMESSE (da 20 a 22 anni di eta')

Specialita’ Risultato Cognome e Nome Nato Eta' Luogo Data
60 8”51 CHIARINI Elena 1997 20 Modena 11/03/17
400 1'02"01 PEZZOLI Eleonora 1995 22 Padova 05/02/17 689
800 2'28’10 PEZZOLI Eleonora 1995 22 Padova 12/02/17 687
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JUNIORES (18 e 19 anni di eta’)
Risultato Cognome e Nome

Nato

8’53 PEZZOLI Eleonora 1995
8’53 PEZZOLI Eleonora 1995
27’83 PEZZOLI Eleonora 1995
1'02"83 PEZZOLI Eleonora 1995
2'35"29 TOMMESANI Sara 1998
1,53 JIANG Rebecca 1997
5,00 JIANG Rebecca 1997
8,40 JIANG Rebecca 1997
2.414  JIANG Rebecca 1997

ALLIEVE (16 e 17 anni di eta')

Risultato Cognome e Nome Nato
8”63  BALLARDINI Matilde 1997
28”82  CHIARINI Elena 1997

1'05"52 CANI Clarissa 1997
9”47  JIANG Rebecca 1997
1,51 JIANG Rebecca 1997
10,84  JIANG Rebecca 1997
10,21  JIANG Rebecca 1997

1'59”48 Paganelli-Lazzari-Gualandi-Cosentino

(286 — 28”5 — 3077 — 3174)
2.295 JIANG Rebecca 1997

CADETTE (14 e 15 anni di eta')
Risultato Cognome e Nome

Nato

5”90 BALLARDINI Matilde 1997
8754 TALARICO Elena 2003
46’50 JIANG Rebecca 1997
1'569"47 PARAZZA Gaia 2003
7719 JIANG Rebecca 1997
10”12 PARAZZA Gaia 2003
1,47 JIANG Rebecca 1997
4,81 JIANG Rebecca 1997
9,19 GUALANDI Irene 2002
8,45 BALDI Alessia 2001
1.876 PARAZZA Gaia 2003
1'36”13 Talarico-Parazza-Chiesa-Felci A

RAGAZZE (12 e 13 anni di eta’)

Risultato Cognome e Nome Nato
6°17 TALARICO Elena 2003
8’95 PELIZZA Ginevra 2003

1'57"52 CHIESA Giulia 2004
712 PELIZZA Ginevra 2003
9”81 PELIZZA Ginevra 2003
1,42 PASTORELLO Anna 2000
4,47 TALARICO Elena 2003
8,15 SPIGARELLI Sara 2003

ESORDIENTI “A”

(10 e 11 anni di eta')

Risultato Cognome e Nome Anno
6748 LOPEZ Scarlet 2006
977 MASOTTI Elisa 2004
8702 ACCINELLI Eleonora 2008

Pagina 4

Eta'
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14
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Eta'
11
10
10

Luogo
Modena

Modena
Padova
Padova
Padova
Padova
Modena
Padova
Padova

Luogo
Modena
Padova
Padova
Ancona
Ancona
Padova
Padova
Padova

Ancona

Luogo
Bo-Palacus

Modena
Parma
Ancona
Bo-Palacus
Parma
Bo-Palacus
Modena
Modena
Modena
Ancona
Parma

Luogo
Bo-Palacus

Modena
Ancona
Bo-Palacus
Modena
Modena
Modena
Modena

Luogo
Modena

Modena
Bo-Palacus

Data

01/03/14
18/11/14
08/02/14 | 648
16/02/14 | 660
12/02/17 | 598
23/01/16 | 695
18/02/15 | 663
23/01/16 | 505
23/01/16

02/02/13

08/02/14 569
02/02/14 567
16/02/14
27/01/13 676
02/02/14 594
26/01/14
21/01/18 528

27/01/13

Data

05/01/11
26/02/17
28/01/12 | 643
15/01/17 | 373
26/02/11
20/01/18
10/03/12 | 774
19/02112 | 751
19/02117 | 611
14/02/16 | 585
15/01/17
20/01/17

27/02/16

06/03/16 670
19/03/17 621
30/01/16
06/03/16 930
17/12/16 801
26/11/16 742
06/03/16 472

Data

1M/1117

08/02/14

27/01/18
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Alto 1,06 ACCINELLI Eleonora 2008 10 Bo-Palacus 27/01/18 485
Lungo 3,70  BALDUCCI Sofia 2006 11 Modena 11/11/17 552
Peso 2 kg 6,29 QUERZE' Sara 2000 11 Bo-Palacus 26/02/11 308

ESORDIENTI “B” (8 e 9 anni di eta")

Specialita' Risultato Cognome e Nome Anno Eta' Luogo Data Punti
40 6”6 ACCINELLI Eleonora 2008 9 Bo-Palacus 11/02/17
Alto 0,87 SCHINCAGLIA Lucia 2009 9 Bo-Palacus 27/01/18
Peso 1kg 6,44 FEUTCHOU Francesca Ester 2008 9 Bo-Palacus 25/02/17

ESORDIENTI “C” (6 e 7 anni di eta")

Specialita’ Risultato Cognome e Nome Anno  Eta’ Luogo Data Punti
40 7’72  CARACCIOLO Anita 2009 7 Bo-Palacus 27/02/16
50 9’58  MORRI Sara 2006 7 Modena 14/12/13
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